

# Årsredovisning

---

## *Fönsterputsbutiken Sverige AB*

559237-1958

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christopher Alterby  
2026-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar försäljning av utrustning inom fönsterputs och lokalvård för underhåll och rengöring, utföra arbete med ropeaccess samt konsulttjänster inom ovan nämnda områden och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 292	958	3 488	2 945
Resultat efter finansiella poster	-53	1 255	143	286
Soliditet %	54	78	61	44

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då försäljningen ökat till följd av att bolaget fått fler kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	258 326	993 813	1 277 139
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		993 813	-993 813	0
- Årets resultat			1 323	1 323
- Belopp vid årets utgång	25 000	252 139	1 323	278 462

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	252 139
<i>Årets resultat</i>	<i>1 323</i>
<i>Summa</i>	<i>253 462</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	253 462
<i>Summa</i>	<i>253 462</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 291 904	958 061
Övriga rörelseintäkter	34	1 369 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 291 938</b>	<b>2 327 767</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-177 971	-77 926
Handelsvaror	-613 840	-289 082
Övriga externa kostnader	-214 784	-178 188
Personalkostnader	-331 755	-571 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 917	0
Övriga rörelsekostnader	0	-5 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 355 267</b>	<b>-1 121 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-63 329</b>	<b>1 206 494</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 513	48 807
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 027	-466
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 486</b>	<b>48 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-52 843</b>	<b>1 254 835</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	55 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>55 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 157</b>	<b>1 254 835</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-834	-261 022
<b>Årets resultat</b>	<b>1 323</b>	<b>993 813</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 128 083	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>128 083</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>128 083</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	188 714	106 967
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>188 714</i>	<i>106 967</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	93 746	42 785
Övriga fordringar	236 205	7 435
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>329 951</i>	<i>50 220</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	109 541	1 693 003
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>109 541</i>	<i>1 693 003</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>628 206</b>	<b>1 850 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>756 289</b>	<b>1 850 190</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	252 139	258 326
Årets resultat	1 323	993 813
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>253 462</i>	<i>1 252 139</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>278 462</b>	<b>1 277 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	165 000	220 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>165 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 806	0
Övriga skulder	4 -48 333	1 275
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>68 473</b>	<b>1 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 307	14 293
Skatteskulder	115 507	191 029
Övriga skulder	4 101 257	113 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 283	32 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>244 354</b>	<b>351 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>756 289</b>	<b>1 850 190</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	357 973
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	145 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-357 973
Utgående anskaffningsvärden	145 000	0
Ingående avskrivningar	0	-162 087
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	162 087
Årets avskrivningar	-16 917	-
Utgående avskrivningar	-16 917	0
Redovisat värde	128 083	0

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets lån som uppgår till 118 081 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	68 473	1 275
----------------	--------	-------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder	49 608	7 650
----------------	--------	-------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 083	0
Summa ställda säkerheter	128 083	0

**Not 6      Eventualförpliktelser**

Inga

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-24

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christopher Alterby*

Christopher Alterby

2026-04-27